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Dear Sir/Madam 
 

 
INFORMATION REQUEST UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 
 
You asked: 
 
 
Please could I request the following information: 
  
1. What has been the agency spend so far this year?  

 
£5729436 

 
2. How much of this is for nursing/Health Care Assistants?  

 
£1522223 

 
3. How much was spent on break-glass/off-framework nursing shifts?  

 
£23295 – Only used in Jan 2021 

 
4. How many break-glass/off-framework agencies have you used?  

 
One 

 
5. Which break-glass/off-framework agencies have you used?  

 
Thornbury 

 
6. How many unfilled shifts have you had?  

 



8047 

7. Do you use agency to supply associate physicians?

No

8. If yes, what has the agency spend for associate physicians so far this year been?

N/A 

9. Do you use agency to supply dental nurses?

No 

10. If yes, what has the agency spend for dental nurses so far this year been?

N/A 

I trust that this information is helpful to you, however if you are not entirely satisfied with this response, 
please do not hesitate to contact the Information Governance Department on 01257 488271.  If we do not 
hear from you within 28 days, we will assume that we have been able to accommodate your request under 
the Freedom of Information Act 2000. 

Yours sincerely, 

Ian Boyle 
Chief Finance Officer 

PLEASE NOTE: 

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a 
complaint or request a review of our decision, you should write to: Information Governance Department, 
Wrightington, Wigan and Leigh NHS Foundation Trust, Suite 9, Buckingham Row, Brick Kiln Lane, Wigan, 
WN1 1XX. 

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information 
Commissioner for a decision at:  

The Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane  
Wilmslow 
Cheshire, SK9 5AF 

Helpline number: 0303 123 1113


